

To gange Olsen IVS

Folehavevej 4
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2019

INGE MOSSIN CHRISTIANSEN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

To gange Olsen IVS

Folehavevej 4

3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 21436428

e-mailadresse: vierolsenogolsen@gmail.com

CVR-nr: 38682385

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Hovedgaden 20, 1.sal

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Den interne årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018.

I Humlebæk, den 04/02/2019

Direktion

Lena Mossin Olsen
adm direktør

Camilla Møller Olsen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi er fortsat en virksomhed der ikke overskrider nogen af de tre grænsestørrelser, og fravælger derfor revision.

Ledelsesberetning

Virksomheden To gange Olsen skriver, illustrerer og udgiver fortsat børnebøger til det danske marked. Det økonomiske resultat lever op til forventningerne, men ønskes dog forbedret i det kommende regnskabsår, nå nok om det...

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Vi anvender regnskabsprogrammet Dinero til at skabe overblik over selskabets økonomi. Herfra sender vi fakturaer ud og indtaster div. køb virksomheden har.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		91.366	8.381
Produktionsomkostninger		-39.017	-14.393
Bruttoresultat		52.349	-6.012
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger			0
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		52.349	-6.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		52.349	-6.012
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		52.349	-6.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		52.349	-6.012
I alt		52.349	-6.012

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.878	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		8.878	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		63.033	4.199
Omsætningsaktiver i alt		71.911	4.199
Aktiver i alt		71.911	4.199

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		52.349	-6.012
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-6.012	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		46.337	-6.012
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.574	10.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.574	10.211
Gældsforpligtelser i alt		25.574	10.211
Passiver i alt		71.911	4.199